МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ № i  -■0L.

U S  » jLLÔ Iiyrn/̂  2017г. г. Грозный

О внесении изменений в состав
некоторых нормативных актов
Министерства культуры Чеченской Республики

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате
Министерства культуры Чеченской Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Комиссии по проведению аттестации
государственных гражданских служащих аппарата Министерства культуры
Чеченской Республики (далее -  Комиссии), утвержденный приказом от
02.03.2015г. № 11.1-ос «О проведении аттестации государственных
гражданских служащих аппарата Министерства культуры ЧР», следующее
изменение:

~ уточнить должность члена Комиссии Нажаева А.Р. -  заместитель
начальника отдела делопроизводства и кадров Департамента
организационной работы и кадровой политики.

2. Внести в состав Комиссии по определению стажа госслужбы
Министерства культуры ЧР (далее -  Комиссии), утвержденный приказом от
13.04.2015г. № 39-ОС «Об утверждении состава комиссии по определению
стажа госслужбы Министерства культуры ЧР», следующее изменение:

- уточнить должность члена Комиссии Нажаева А.Р. -  заместитель
начальника отдела делопроизводства и кадров Департамента
организационной работы и кадровой политики,

3. Внести в состав Комиссии по проведению конкурсов в Министерстве
культуры Чеченской Республики по вопросам государственной гражданской
службы (далее -  Комиссии), угвержденный приказом от 24.03.2015г. № 20-ос
«Об утверждении состава комиссии и Методики проведеьшя конкурсов в
Министерстве культуры ЧР», следующее изменение:

- уточнить должность члена Комиссии Нажаева А.Р. -  заместитель
начальника отдела делопроизводства и кадров Департамента
организационной работы и кадровой политики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр in Q jO jI ( Х-Б.Б. Дааев